
PORTARIA Nº. 12.409, DE 02/09/2013. 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, NO USO DE 
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 
 
 
RESOLVE: 
 

 
Art. 1º Incluir na Portaria nº. 12.397/2013 - Anexo I, que homologou 

férias dos Servidores de 02/09/2013 a 01/10/2013, o nome da Servidora NILZA 
SOARES DE CARVALHO – Matrícula nº. 1728, Auxiliar de Enfermagem, referente ao 
período 2012/2013, conforme Memorando /GAP nº. 0995/2013. 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

retroagindo seus efeitos a 26/08/2013. 
 
Prefeitura Municipal de Aracruz,  02 de Setembro de 2013. 

 
 
 

MARCELO DE SOUZA COELHO 
Prefeito Municipal 


